TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 4 Erkekler, 200m Sirtlsti 13 - 15 yaslari arasi
20.07.2024 - 9:41 Start listesi
TURKIYE REKORLARI 50m 15 2:04.60 CANACAR BELGRAD 12.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:07.20 DERYA BUYUKUNCU iISTANBUL 1.12.1990
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:08.95 DERYABUYUKUNCU iISTANBUL 1.07.1989
BIREYSEL KATILIM BARAJI 13: 2:35.53; 14: 2:29.66; 15: 2:25.56
Yas
Serilof7
0 Ahmet Talha ASIKKARIP 13 Kastamonu ilgaz Yizme Spor Kullbi NT
1 Kerem OZDEN 15 Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kuliibi NT
2 Kadir Kirsat BARBAROS 15 Marmaris Yildizlar Genglik Ve Spor Kuliibli Dernegi NT
3 Bilgehan DILMAN 13 Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor Kulubi NT
4 Cinar BASARAN 13 V.AM.O.S 2:35.09
5 Aden ERDEMIR 13 Ferdi 2:35.22
6 Dara EREN 15 Enka Spor Kulibu NT
7 Ruzgar ACAR 13 lleri Nesil Spor Kulibt NT
8 Cagdas COLAKOGULLARI 14  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii NT
9 Tuna PILAT 15 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi NT
Seri2of7
0 Emir Yasin DURAK 13 Kastamonu ilgaz Yizme Spor Kullbi 2:34.85
1 Atlas MUTLU 13  Ferdi 2:34.50
2 Diinya Ahmet OZDEMIR 13 Kuzey Kibris Yiizme 2:34.22
3 Fatih Ayaz SANLI 13 Kasirga(Tornado)Yiizme Spor Klibu 2:33.48
4 Ali Yagiz GELIK 13 Kocaeli Yizme Kulubu 2:33.08
5 Emir KIRER 13  Buzadam Yiizme lhtisas Ve Genclik Ve Spor Kulibi 2:33.28
6 Derin OZEN 13 Samsun Gengclik Ve Spor Kulubt 2:34.10
7 Yusuf Emin SAHINTURK 13 Golcuk Akademi Yiuzme Spor Kulubi 2:34.33
8 Egemen YAS 13 Uludag Olimpik Spor Kuliibi 2:34.66
9 Alp Berat YUCEALPAN 13 Enka Spor Kuliibi 2:35.00
Seri3of7
0 Umut Omer ARI 13 Golcik Akademi Yizme Spor Kulubi 2:32.15
1 Akman TUZUNKAN 13 Kuzey Kibris Yiizme 2:31.96
2 Haktan OZDEMIR 13 Ferdi 2:30.94
3 Ali Doruk ATMACA 13  Gelecek Gengclik Ve Spor Kulibi 2:30.23
4 Can AKMAN 13 Ith Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kullbu 2:29.43
5 Ginar KULAMAN 13  Ted Corlu Koleji Spor Kuliibi 2:29.74
6 Ata KARABEKIROGLU 13 Kocaeli llk Hedef Spor Kullibi 2:30.49
7 Yag@iz Ali FIRATLI 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibti 2:30.97
8 Mehmet Daghan CAYLAN 13 Kayseri Buyuksehir Belediyesi Spor Kuliibt 2:32.06
9 Mirag¢ Efe KARGIN 13 Uludag Olimpik Spor Kuliibi 2:32.61
Seridof 7
0 Huseyin BIDI 14  Muratpasa Belediyesi Spor Kullbi 2:29.10
1 Ahmet Kagan ERUZUN 14  Samsun Su Sporlari Kulibi 2:28.71
2 Uras KAHRAMAN 13  Ted Corlu Koleji Spor Kuliibi 2:28.14
3 Serhat GOLGE 13 Burak Sezgin Yiizme Spor Kullbt 2:26.39
4 Efe CAKIR 14  Ted Corlu Koleji Spor Kuliibi 2:25.92
5 Ali Demir ERUSTA 14  Enka Spor Kullibi 2:26.20
6 Kemal Yigit MERTOGLU 14 Odtu Spor Kulubi 2:27.19
7 Ahmet Resat ALKAC 14  Uludag Olimpik Spor Kuliibu 2:28.61
8 Enes UZUN 14  Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 2:28.99
9 Emir GUL 14  Bursa Buyuksehir Belediyespor Kultibu 2:29.31
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
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Yaris 4, Erkekler, 200m Sirtlsti
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Eymen Utku CAVDAR
Deniz PARMAKSIZ
Kerem KARAMETE
Egemen SAZAK

Mert Halis YILDIZ
Cemil Taha ARSLAN
Mehmet Ayaz SAKI
Demir Efe ERDEM
Cagan TUFEKCI
Yagiz BATMAZ
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Yigit Can GUPUR
Mehmet Kerem ULKER
Enver Baha ONER

Efe Hakan OZGUR
Demir KIRALP

Eymen BAS

Demir OZSOKMEN
Deniz Ozgiir BAKI
Dogus BAYRAKTAR
Doruk DOGAN
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Yavuz Kaan SATIR

Deniz Kaan ERYOL

Kerem OGEC

Altay Kagan AKKOL

Ata SARIKAYA

Ulas BERKTAS

Basar AKIN

Vera Seyda SARIKAYA
Ahmet Emir UZUNALIOGLU
Beyzat MUTLU

13
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15
15
14
15
15
15
13

14
15
15
14
15
15
15
15
15
13

13
14
15
15
15
15
15
14
14
15

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kuliibi
Odtl Spor Kulibt

Ferdi

Aykon Spor Kulubi

Bahcesehir Okullari Spor Kulubi
Okyanus Koleji Spor Kuliibu

Enka Spor Kultbi

Inventist Spor Kultibl

Burak Sezgin Yizme Spor Kulubi
Uludag Olimpik Spor Kullibi

Anabilim Spor Kullbu

Tekirdag Yizme Kulibi

Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kuliibi
Olimpik Performans Spor Kultbi

Kuzey Kibris Yuzme

Kocaeli Ylizme Kultbu

Burak Sezgin Yizme Spor Kulubi

Olimpik Performans Spor Kultbu

Trabzon Yizme Spor Kuliibu

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kulibi

Aykon Spor Kulubi

Anabilim Spor Kultibu

Fenerbahce Spor Kuliibi

GOztepe Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Bursa Kolejliler Spor Kuluibi

Okyanus Koleji Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubi
Baskent Cankaya Spor Kulubu

2:25.79
2:25.41
2:24.77
2:24.32
2:24.22
2:24.32
2:24.73
2:25.10
2:25.46
2:25.92

2:23.21
2:22.43
2:20.79
2:19.14
2:19.00
2:19.08
2:19.52
2:20.81
2:22.96
2:23.70

2:17.78
2:16.78
2:15.59
2:11.92
2:10.41
2:11.02
2:14.85
2:16.62
2:16.99
2:17.96
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